
 
 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS 

„PAGRINDINĖS PASLAUGOS IR KAIMŲ ATNAUJINIMAS KAIMO VIETOVĖSE“ 

VEIKLOS SRIČIŲ „PARAMA INVESTICIJOMS Į VISŲ RŪŠIŲ MAŽOS APIMTIES 

INFRASTRUKTŪRĄ“ IR „PARAMA INVESTICIJOMS Į KAIMO KULTŪROS IR 

GAMTOS PAVELDĄ, KRAŠTOVAIZDĮ“  PROJEKTŲ SPECIALIŲJŲ ATRANKOS  

KRITERIJŲ NUSTATYMO 

 

2016 m. kovo  30   d.   Nr. 51/8S-16 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. liepos 22 d. nutarimo Nr. 

722 „Dėl valstybės institucijų ir įstaigų, savivaldybių ir kitų juridinių asmenų, atsakingų už 

Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos įgyvendinimą, paskyrimo“ 3.11 papunkčiu, 

Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės 

paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos sričių „Parama investicijoms į visų 

rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ ir „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos 

paveldą, kraštovaizdį“ projektų specialiuosius atrankos kriterijus: 
 

Eil. 

Nr. 
Specialieji projektų atrankos kriterijai 

Didžiausias 

balas 

1. Projektu sutvarkyta avarinės būklės ar galimos avarinės būklės požymius turinti 

viešoji infrastruktūra 

(pagal statybos techninį reglamentą STR 1.12.01:2004 „Valstybei ir savivaldybėms 

nuosavybės teise priklausančių statinių pripažinimo avariniais tvarka“) 

30 

2. Projektas prisideda prie gyvenimo kokybės, laisvalaikio,  sporto ar kultūrinės 

veiklos bei užimtumo skatinimo kaime  (tam skirta ne mažiau kaip 50 proc. 

tinkamų finansuoti projekto išlaidų) 

30 

3. Projektu sudaromos sąlygos gyvenamosios vietovės kompleksinei socialinei, 

kultūrinei, ekonominei ir aplinkosauginei plėtrai (poveikis ne mažiau kaip 2 veiklos 

sritims) 

40 

Balų suma: 100 

Mažiausias privalomas surinkti balų skaičius 60 
 

2. Teikti nustatytus projektų specialiuosius atrankos kriterijus vadovaujančiajai 

institucijai tvirtinti. 

 

 

Tarybos pirmininkas Metas Ražinskas 

 

  

 


